метою приведення зареєстрованого зобов’язання у
відповідність до його виконання, на підставі ст. 57
Бюджетного кодексу України та п. 2.6 Наказу
Міністерства фінансів України № 309 від 02.03.2012,
Сторони дійшли згоди зменшити суму кошторисних
призначень на 2023 рік на 672 748,67 (Шістсот
сімдесят дві тисячі сімсот сорок вісім гривень 67
копійок), без ПДВ, та внести зміни до Договору №33
від 05.10.2023 року, а саме:
Пункт 2.1. Договору доповнити наступним абзацом:
«Сума кошторисних призначень на 2023 рік
складає 717 251,33грн. (Сімсот сімнадцять тисяч
двісті п’ятдесят одна гривня 33 копійки), без ПДВ.